PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 02, DE 08 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre a substituição do Gestor de Compras

da Secretaria Municipal de Educação, na forma que

indica e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAURO

DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

          Art. 1º Designar o servidor Roosevelt Humberto Silva, matricula nº 85181-9 para

responder como Gestor de Compras na estrutura da Secretaria Municipal de Educação

de Lauro de Freitas, em substituição ao servidor Wellington da Silva Ferreira, matrícula

nº 69125.

         Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

         Art. 3°  Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 08 de janeiro de 2020.

Vânia Maria Galvão de Carvalho
Secretária Municipal de Educação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZSNN8BFSY1R3001NNTNKZA

Quarta-feira
8 de Janeiro de 2020
3 - Ano VIII - Nº 1588

Portarias